
PRINCIP ROVNOVÁHY ČLOVĚKA - ČAKRY
RELAX

KLUB JARILO

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O HALENKOV

WWW.RELAXKLUBJARILO.CZverze 28.11.2020

SLUNCEENERGIE
BYTÍ

ČAKRA

KORUNNÍ

TŘETÍ OKO

KRČNÍ

SRDEČNÍ

SOLAR PLEXUS

SAKRÁLNÍ

KOŘENOVÁ

- +POLARITA
KVALITA

7 čaker je jako 7 ekvalizérů, kterými se vylaďuje bytost na úrovni 
všech svých těl. Jako na rádiu ladíte vysílací stanici, ladí si každá 
bytost svobodně polohu své polarity, kterou chce PROŽÍVAT.
Vnější vlivy, jako například manipulace obrazem a slovem skrze 
MÉDIA, která přinášejí PŘEDSTAVY, jenž bytost přijímá za své a 
následně je PROŽÍVÁ, protože se s nimi ztotožňuje - láká ji tento 
stav nebo je v odporu k tomu stavu. Odpor je také mechanismem 
poutání bytosti k akci - provokací k boji, ke vtažení do situace. 
Tímto odporem je sycen nechtěný stav a ten NABÝVÁ SÍLY. 
ODPOR si nasává životní energii bytosti díky zaměřené 
POZORNOSTI. Jde sice o manipulaci, ale lidská bytost má vždy 
svobodnou volbu a sama ROZHODUJE, zda provokace nad ní 
získá MOC, nebo zda je již tak VĚDOMÁ a SILNÁ, že provokaci 
IGNORUJE a již nepodléhá jejímu vlivu.  Jde o VAŠI 
POZORNOST. Kam ji směřujete, tam odchází VAŠE životní síla. 
Pobyt na Zemi je možné nazvat velmi náročným, ale důmyslným 
a spravedlivým duchovním cvičením, které vede lidskou bytost k 
pozvednutí VĚDOMÍ.

MOUDROST = střed polarit = POZNÁNÍ 
získané prožíváním v obou směrech. Levá 
agresivní polarita je dosahována rozumem, 
chtěním, dřinou, nabuzením a Pravá 
polarita je dosahována citem. Pomoci 
obrazu - představy, která vstupuje do 
bytosti prostřednictvím ZRAKU, budí se 
energie čakry k akci - projevuje se 
vychýlením ze středu polarit na základě 
kvality MYŠLENÍ bytosti - její TOUHY jakou 
představu chce prožívat, aby byl skrze 
čakru vnímán PROŽITEK.

Například dosažením středu sakrální 
(sexuální) čakry bytosti vzniká možnost 
zplodit božského jedince - vychází ze 
středu mužské a ženské polarity a stává se 
MOSTEM pro VSTUP nové duchovní 
bytosti do ZEMSKÉ ÚROVNĚ. Dva lidé ve 
středu svých polarit přivedou dalšího Boha 
na Zem.

Dosažením středu bytost se stává Božskou 
a chápe obě polarity jako totéž (pouze v 
jiné kvalitě). Vychýlení ze středu umožňuje 
prožívání v té polaritě, ke které bytost 
inklinuje. 
Prožitím extrémních polarit - získáním 
zkušeností z těchto úrovní polarit se bytost 
stává moudřejší. Akt činu = prožití, vede k 
pochopení. Jakmile se bytost nasytí této 
polarity může směřovat ke svému středu 
(bod nula) a nabývá kvality Božství - tedy 
středu polarit. 

láska, cit, teplo, 
důvěra, radost, 
soucit, ochota

NÁSILÍ, CHTĚNÍ LÁSKA, CIT, JEMNOST

MOUDROST

396

417

528

639

741

852

963

BOD NULA

FREKVENCE (Hz)NEDOSTATEČNOST OVLIVŇUJE

játra, slezina
žaludek

kosti, zuby

kostrč, kyčle, střeva,
ledviny, vylučování
pohlavní orgány, tekutiny

VYROVNANOST

srdce

rezonance, sluch, 
vyjadřování

intelekt, paměť
vůle

duchovní síla

smutek, egoismus

strach, neklid,
nevyrovnanost

stres, strnulost

strach, agresivita

plachost, tichost,
strach ze selhání
neschopnost se vyjádřit

migrény, život 
bez plánu (chaos),
nestabilnost

deprese, vyčerpanost
pocit odcizení, nejistoty, 
psychická únava, vyčerpanost

poznání duchovnosti

představivost, intuice,
inteligence, rozhled,
vnímavost

jasná a volná 
komunikace, 
tvořivost

radost ze života, 
vitalita, realizace 
životních záměrů

čestnost, poctivost ve 
vztazích, smyslnost,
erotika, osobní rozvoj

životní síla, nadhled, 
pohoda


	Stránka 1

